РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2019г. № 18-п

О запрете деятельности

В целях исполнения решения Мысковского городского суда по

гражданскому делу № 2-133/2006 по иску прокурора города Мыски к

администрации муниципального образования «Город Мыски»,

муниципальному учреждению «Управление городским хозяйством», ООО

«Коммунальные услуги и благоустройство» о запрете эксплуатации

полигона для твердых бытовых отходов, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

Уставом Мысковского городского округа:

1. Запретить деятельность по размещению твердых бытовых отходов

на земельном участке, расположенном по адресу: г. Мыски, ул.

Славянская, 300А, и его эксплуатацию.

2. Консультанту-советнику организационного отдела

администрации Мысковского городского округа (А.А. Смирнов)

разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мысковского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.07.2018.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов